

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र

दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए

चंडीगढ़ - 160030 (यू टी) फैक्स : 0172-2607580

द्रभाष : 0172-2607580

ईमेल : hp.gdc.soi@gov.in

Himachal Pradesh G. D.C.
Dakshin Marg, Sector 32 A
Chandigarh – 160030 (UT)
Fax – 0172-2607580
Telephone – 0172-2607580
Email – hp.gdc.soi@gov.in

नेमी आदेश सं.प्रशा. 🔿 🕇 /37-जी-9 दिनांक 💈 | अक्टूबर, 2021

1. स्थानान्तरण पर गए (TRANSFERRED OUT):-

निम्नलिखित अधिकारी का उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-The following Officer has been transferred out as per detail shown against his name:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining
SI.No.	Name & Designation	Transferred from	Transferred To	Date of Relieving	
1.	श्रीमती बिन्द् मंघाट, निदेशक	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़	अपर महासर्वेक्षक, उततरी क्षेत्र,		
	Smt. Bindu Manghat, Director	Himachal Pradesh	चण्डीगढ	27-09-2021 (पूर्वाहन)	
		G.D.C., Chandigarh	Addl. S.G., Northern Zone, Chandigarh	2, 3, 232 (2, 10 3)	
2.	श्री अर्ज्न सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़	पूर्वी उत्तर-प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा		
	Sh. Arjun Singh,	Himachal Pradesh	केन्द्र, लखनऊ (यू.पी)	30-07-2021 (अपराहुन)	
	Officer Surveyor	G.D.C., Chandigarh	East U.P. G.D.C., Lucknow (UP)		
Ď.	श्री राज कुमार, सर्वेक्षक	हि.प्र. जी.डी.सी., चण्डीगढ़	राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र,	×	
3.	Sh. Raj Kumar, Surveyor	Himachal Pradesh	देहरादून	27-08-2021 (अपराहन)	7.7.0
		G.D.C., Chandigarh	National G.D.C., Dehradun		140

प्राधिकार Authority:- 1) भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 16-09-2021 का पत्र सं. सी.-4562/701-निदेशक (S.G.'s Letter No. C-4562/707-Director dated 16-09-2021.

प्राधिकार Authority:- 2) भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 30-06-2021 का पत्र सं. सी.-3197/853 एस.एस. (S.G.'s Letter No. C-3197/853-S.S. dated 30-06-2021.

प्राधिकार Authority:- 3) भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 29-07-2021 का पत्र सं. सी.-3729/707 (Coll.76) (S.G.'s Letter No. C-3729/707 (Coll. 76) dated 29-07-2021.

2. स्थानान्तरण पर आए (TRANSFERRED IN):-

निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणान्सार इस केन्द्र में स्थानान्तरण पर आए:-

The following Officers has been transferred to this Centre as per detail shown against his name:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से	किस कार्यालय को	स्थानान्तरण की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की
Sl No.	Name & Designation	Transferred from	Transferred To	Date of Transfer	तिथि
					Date of Joining
и	श्री नीरज कुमार, निदेशक	अपर महासर्वेक्षक, उततरी क्षेत्र, चण्डीगढ़	हिमाचल प्रदेश	20-09-2021 (अपराहन)	21-09-2021 (पूर्वाहन)
1.	Sh. Neeraj Kumar, Director	Addl. S.G., Northern Zone, Chandigarh	जी.डी.सी., चण्डीगढ़	20-09-2021 (A/N)	21-09-2021 (F/N)
		5 7 17	H.P. GDC, CHD	20-07-2021 (A/14)	21-07-2021 (1714)

प्राधिकार:- 1) भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 16-09-2021 का पत्र सं. सी.-4562/701-निदेशक

(S.G.'s Letter No. C-4562/707-Director dated 16-09-2021.

नियुक्ति (APPOINTMENT):-

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा चयनित निम्नलिखित कर्मचारी को इस कार्यालय में ग्रुप 'सी' स्थापना में एम॰टी॰एस॰ के पद पर केन्द्रीय कर्मचारियों के लिए स्वीकृत वेतन मैट्रिक्स के लेवल-1 (18000-56900) में मूल वेतन रूपए 18000/- प्रतिमाह एवं समय-समय पर दिए जाने वाले अन्य भत्तो सहित उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से 28-02-2022 तक अथवा ऐसी न्यूनतम अविध के लिए जब तक उनकी सेवाओं की आवश्यकता है, पूर्णत: अस्थाई आधार पर निय्क्ति की जाती है:-

The following employee selected by the Staff Selection Commission have been appointed in this office to the post of M.T.S. in a temporary capacity in Group 'C' Establishment purely on provisional basis with effect from the date as shown against their name. The persons would draw their salary @ Rs 18000/- per month in Pay Matrix Level-1 (Rs. 18000-56900) and other allowances as admissible from time to time, till their services are required or upto 28-02-2022 whichever is earlier:-

क्रम	नाम व पिता का नाम	जाति/वर्ग	जन्म तिथि	नियुक्ति की तिथि	प्राधिकार
सं.	Name & Fathers Name	Caste/	Date of	Date of	Authority
SI.No.	2	Cate.	Birth	Joining	n
1.	कु. अंजली कुमारी, एम.टी.एस.	UR	10-02-1997	20-09-2021	इस कार्यालय का पत्र सं.प्रशा3439/5-डी दिनांक 20-09-21 ।
	Ms. Anjali Kumar, MTS			(F/N)	This Office Letter No.Adm-3439/5-D dated 20-09-21.

प्राधिकार Authority:- 1) भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 16-07-2021 का पत्र सं. सी.3-246/1011-MTS (S.G.'s Letter No. C.3-246/1011-MTS dated 16-07-2021.

उपरोक्त नियुक्ति संबंधित कर्मचारियों के चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन की शर्त पर है । इस संबंध में सही रिपोर्ट मिलने पर उनकी पूर्णतः अस्थाई सेवाओं की पृष्टि की जाएगी ।

The above appointment orders have been issued on the condition of verification of character and antecedents of the concerned employee. The provisional appointment will be confirmed on the receipt of correct report in this office.

- उपरोक्त कर्मचारियों को संबंधित चिकित्सा अधिकारी द्वारा चिकित्सा परीक्षण में सरकारी सेवा के योग्य घोषित किया गया है ।
 The above employees have been declared eligible for Government service by the concerned Medical Officer on Medical Examination.
- 3. अतिरिक्त सिन्निहित व्यय इस केन्द्र के वर्ष 2021-22 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

 The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Office for the financial year 2021-22 and debited to the appropriate Head of Account.

बिन्दु मंघाट)/(Bindu Manghat)

निदेशक/ (अतिरिक्त कार्यभार)/ Director (Additional Charge)

हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी./ Himachal Pradesh G.D.C.

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ । (ई-मेल द्वारा) Surveyor General of India, Dehradun for Information (e-Mail)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तीर क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ । (ई-मेल द्वारा) Addl. S.G, Northern Zone, Chandigarh for Information (e-Mail)
- 3) उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ । (ई-मेल द्वारा) Deputy Controller of Accounts, RP&AO, Jaipur for Information (e-Mail)
- 4) प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु । (admn.soi@gov.in) Survey of India, Website for publication.
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित । Incharge, Drawal & Accounts Section for necessary action.